

Årsmelding Nes Venstre 2010

1. Tillitsvalgte i 2010

a) Styret

På årsmøtet 13. januar ble følgende styre valgt:

Leder:	Øystein Smidt
Nestleder:	Åse Birgitte Skjærli
Kasserer:	Hans Østvold
Sekretær:	Helge Tommelstad
Hjemmesideansvarlig/studieleder:	Sesselja Bigseth
Styremedlemmer:	Bengt Haugnæss Roahr Jensen
Revisor:	Yngve Lohne

b) Øvrige tillitsvalgte (valgt etter kommunestyrevalget i 2007)

Kommunestyret:	Øystein Smidt og Åse Birgitte Skjærli, med vararepresentanter Håvard Aksnes, Hilde Schjerven, Ann Kristin Weng Lundberg, Helge Tommelstad og Hans Østvold
Formannskapet (og planutvalget):	Øystein Smidt, med Åse Birgitte Skjærli som vara
Kulturutvalget:	Åse Birgitte Skjærli, med Håvard Aksnes og Hans Østvold som vara
Opplæringsutvalget:	Helge Tommelstad, med Ann Kristin Weng Lundberg, Hans Erik Weng og Thor Grindhaug som vara
Plan- og byggekomiteen:	Hans Østvold, med Hilde Schjerven som vara
Vilt og fiskenemnda:	Hilde Schjerven, med Elisabet Udnes Weng som vara
Styret for Udnes Aldershjem:	Ole Martin Kværnhaugen, med Jorid Myrseth som vara
KS utsending:	Øystein Smidt vara

c) Andre tillitsverv

I tillegg er Øystein Smidt valgt som lagrettemedlem til Eidsivating lagmannsrett, og som meddommere til Øvre Romerike tingrett er valgt: Åse Birgitte Skjærli, Rigmor Smidt Granmo, Ingrid Anne Haugnæss, Ann Kristin Weng Lundberg, Kari Malin, Pål Rønnevig og Tom Fidje. Valgperioden for disse er fra 01.05.08 til 31.12.12.

Åse Birgitte er første vararepresentant til Akershus fylkesting, og er derved medlem av fylkestingsgruppa. Hun er også vara til samferdselsutvalget og kulturutvalget, samt til skoleutvalget ved Hvam vgs og styringsgruppen for Rv 2. I tillegg er hun personlig vararepresentant til styret i Akershus Kraft og Akershus Energi.

2. Politiske saker

a) Kommunebudsjett

Kommuneøkonomien er fremdeles preget av at Nes er på ROBEEK-lista, men rådmannen la frem et budsjettforslag for 2011 som i stor grad var i god Venstre-ånd. Styrking av barnevernet, gjenåpning av ungdommens helsestasjon, kvalitetsutvikling i grunnskolen, økt satsing på frivillige lag og organisasjoner, gjenåpning av svømmebassenget ved Neskollen, og sommeråpnet bibliotek var alle forslag Nes Venstre kunne stille seg bak.

Nes Venstre la likevel frem et alternativt budsjettforslag, hvor vi valgte å prioritere næring, frivillighet og trafikksikkerhet. Nes Venstre foreslo 500 000 kroner til næringsutvikling i form av en næringskonsulent; ekstra midler til energikrevende idrettsanlegg; og forskuttering av planarbeidet med sikring av myke trafikanter langs Svarverudvegen. Forslagene ble ikke tatt til følge av kommunestyret, men posisjonspartiene tok likevel vårt signal om behov for økning til energikrevende idrettslag delvis til følge ved at de foreslo, og fikk flertall for å bevilge kr 500 000 til dette formålet, mot vårt forslag på 1 mill kroner.

b) Samferdsel

Øystein og Åse Birgitte har på vegne av Nes Venstre gitt innspill til jernbaneforumet opprettet for Kongsvingerbanen. Vi mener at det bør skilles på regiontog og lokaltog; at planlagte kryssningsspor må realiseres; at utbedringer av kurver må foretaes enkelte steder; at plattformer må forlenges for å ta imot doble togsett; og at dette kan realiseres med relativt moderate investeringer.

I perioden har Venstre sittet i en flertallskonstellasjon i fylket sammen med Høyre, KrF og FrP. Etter et femårig arbeid av Nes Venstre opp mot fylket, ble det i posisjonens budsjettvedtak satt av 25 millioner til undergang ved Årnes stasjon og innfartsparkering langs Høievegen.

I oktober tok Nes Venstre opp problematikken rundt trafikksikkerheten for myke trafikkanter langs Svarverudvegen og stilte spørsmål til ordføreren om Nes kommune har søkt midler fra Aksjon Trygg Skoleveg. Det førte til en del forvirring, da administrasjonen hevdet at det skulle komme fartshumper langs den aktuelle vegen, mens det viste seg at disse kom et helt annet sted. Det er imidlertid skiltet fartsgrense på 40 km, og vegvesenet skal følge opp strekningen videre. Venstre har også sørget for at Nes kommune nå har søkt om midler fra Trygg Skoleveg til fortau fra Gjerderudvegen til Drogedalvegen langs Nes sykehjem.

c) Kultur og fritid

Nes Venstre støttet Hvam ILs initiativ i forbindelse med deres ønske om å søke programsatsingsmidler fra Norges Friidrettsforbund for friidrettshallen Nes Arena. Øystein la frem forslag til hvordan kommunen kunne finansiere sin del av prosjektet, basert på en modell som har vært utprøvd i Nes i forbindelse med andre idrettsanlegg. Forslaget ble ikke tatt til følge.

Åse Birgitte gikk på vegne av lokallaget ut med forslag om å selge Nes ridehall til fylkeskommunen for én krone. Nes Venstre mener at fylkeskommunen er en så interessant kjøper at kommunen kan gi avkall på salgssinntekten fra ridesenteret. Et salg av ridesenteret til fylkeskommunen vil gagne alle parter.

d) Andre saker

Nes Venstre har gjennom avisoppslag og leserinnlegg frontet flere saker i året som er gått: Øystein har i samarbeid med Sesselja løftet frem Miljøverndagen og Naturmangfoldåret i en rekke artikler og leserinnlegg. Han har også fått oppslag på samkommune, eiendomsskatt og sykefravær.

Åse Birgitte irettesatte rådmannen for den informasjon han ga om anbud i den såkalte 'blomstersaken' og fikk et stort oppslag om det. Hun har også skrevet leserinnlegg om fedrekvote og likestilling.

Sesselja har skrevet leserinnlegg om frafall i videregående skole og om vilkårene for selvstendig næringsdrivende. Øystein og Sesselja har også frontet bedriftskampanjen i lokalavisa.

3. Øvrige møter og aktiviteter

a) Gruppemøter og medlemsmøter

Lokallaget har hatt 13 kombinerte gruppe- og medlemsmøter i løpet av året. I tillegg ble det avholdt årsmøte i januar, en sosial sommeravslutning i juni, og et eget møte om programarbeidet i oktober.

b) Bedriftskampanje

Lokallaget deltok i Venstres bedriftskampanje, representert av Øystein Smidt, Sesselja Bigseth, Wilhelm Bøe og Ruth Marie Jensen Kondrup. Forut for bedriftskampanjen deltok Sesselja på møte om kampanjen på Stortinget. Nes Venstre besøkte fire bedrifter: Alternativ Mat, Back App, Sign Text og Årnes Bil og Karosseri. Bedriftsbesøkene har gitt mye nyttig informasjon, som vil danne grunnlag for politisk arbeid både sentralt, regionalt og lokalt.

c) Andre aktiviteter

Øystein og Sesselja deltok på årsmøtet i Akershus Venstre. Sesselja var innstilt som medlem i redaksjonskomiteen. Hun ble også innvalgt i programkomiteen for fylkestingvalget 2011 og har deltatt i møter i programkomiteen gjennom året.

Akershus Venstre etablerte i 2009 verksteder for politikkutvikling, som arbeidet med temaene utover i 2010. Sesselja har vært medlem av Personvergruppera, og Åse Birgitte har deltatt i gruppa for Samordnet hovedstruktur i utbyggingsmønster og transportsystem i Oslo og Akershus.

Sesselja deltok på Venstres landskonferanse i Oslo lørdag 2. oktober.

Nes Venstre var vertskap for Venstreskolen trinn 1 i oktober. Flere medlemmer fra lokallaget deltok på dette kurset.

Øystein og Roahr (vara for Sesselja som var i barselspermisjon) var delegater for Nes Venstre på Akershus Venstres nominasjonsmøte i november.

4. Annet

a) Historieskriving

Øystein har tatt initiativ til å nedtegne lokallagets historie, og tidligere journalist i Raumnes og sjefredaktør i Bergens Tidende, Kjartan Rødland, bistår i arbeidet etter henvendelse fra Øystein. Rødland har tidligere skrevet blant annet "Til vern om bygda", jubileumsboka om lokalavisa Raumnes. Historieskriftet om Nes Venstre er planlagt publisert i 2011, og skal markere 100 år med Nes Venstre.

b) Hjemmeside

Lokallagets nettside har blitt oppdatert jevnlig gjennom året og med hyppigere frekvens enn før. Det har ført til flere treff på nettsiden. Antall unike brukere har økt med rundt 60% (709 i 2010 mot 445 i 2009), og antall besøk er nesten doblet (1202 i 2010 mot 639 i 2009).

c) Medlemmer

Nes Venstre er registrert med 31 medlemmer pr 31.12.10. Dette er en oppgang på 1 siden 2009.

d) Meningsmåling

Norfakta Markedsanalyse gjennomførte en meningsmåling for lokalavisa Raumnes i september. Den viste en oppslutning for Nes Venstre på 5,4 prosent, en ørliten tilbakegang fra 5,6 prosent ved valget i 2007. Nes Venstre ville likevel beholdt begge plassene i kommunestyret med dette resultatet, også etter at antall kommunestyrerepresentanter blir redusert fra dagens 41 til 35 i 2011. Valget i 2007 var for øvrig det beste i Nes Venstres nyere historie.

e) Gratulasjoner

Sesselja fikk en datter 19. oktober 2010. Lokallaget har sendt sine gratulasjoner.

Årnes, 05.01.11

Øystein Smidt

Sesselja Bigseth